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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63 m2,

STARGARD

Cena 327 000 zł

3 pokoje os. Zachód - balkon
Ofertą sprzedaży jest atrakcyjne mieszkanie trzypokojowe o powierzchni użytkowej 63,10 m2 położone na
drugim piętrze czteropiętrowego bloku w spokojnej części Osiedla Zachód w Stargardzie. Mieszkanie składa
się z dużego salonu z wyjściem na osobny, szeroki balkon, dwóch dodatkowych sypialni, dużego holu z wnęką,
łazienki, osobnego WC oraz kuchni. W cenie mieszkania pozostają meble kuchenne i szafy w zabudowach.
Mieszkanie jest ciepłe i słoneczne, wymienione okna PCV, blok ocieplony.
Do mieszkania przynależy piwnica, czynsz 450 zł. Termin wydania do uzgodnienia. Oferta godna polecenia ze
względu na doskonałą lokalizację (blisko szkoła, plac zabaw, sklepy, przychodnia, apteka, przystanek
autobusowy), niskie piętro, duży balkon. Zapraszam na prezentację.

Symbol MDN75642 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 327 000 PLN

Cena za m2 5 182 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 63 m²

Powierzchnia użytkowa 63 m² Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1980 Standard DO ODŚWIEŻENIA,

Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA, Materiał ścian PŁYTY WARSTWOWE,

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA
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Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV, Balkon JEST

Nr Licencji 15934

Aleksandra Strzelecka
Makler Nieruchomości

501 966 503
aleksandra@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


